

Kosztorys ofertowy
na wykonanie modernizacji drogi gminnej **przez wieś Lewiczyn**
na długości 0,600km
dz. nr ewid. 224 UG Belsk Duży

Lp	SST	Wyszczególnienie robót Lokalizacja i obliczenia	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	01.00.00	<u>I Roboty przygotowawcze CPV</u>				
		<u>45100000-8</u>				
	01.01.01	Roboty pomiarowe związane z budową drogi w terenie równinnym 0,600	km	0,600		
	04.00.00	<u>II Podbudowa CPV-4523300-9</u>				
2.	04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy oraz usunięcie gruntu z krawędzi podbudowy wykonane mechanicznie pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 600,00x3,30=1980,00	m2	1980,00		
3.	04.04.02	Wyrównanie- wzmocnienie istniejącej podbudowy kruszywem łamanego 0-31,5mm przy średniej grubości 10 cm na całej szerokości podbudowy 600,00x 3,30=1980,00	m ²	1980,00		
4.	04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie podbudowy 600,00x3,30=1980,00	m ²	1980,00		
5.	04.03.01	Skropienie podbudowy lepiszczem asfaltowym w ilości 0,50kg/m2 600,00x3,30=1980,00 m2	m2	1980,00		
6.	04.08.01	Wykonanie warstwy wyrównawczo-wzmacniającej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11W 50/70 wg WT-2 w ilości 50 kg/m2 dla KR-1 600,00x3,12=1872,00m2	m2	1872,00		

Lp	SST	Wyszczególnienie robót Lokalizacja i obliczenia	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
7.	05.00.00	<u>III Nawierzchnia CPV 45233000-9</u>				
	05.03.05	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC-11S 50/70 wg WT-2 dla KR-1 grubość 4cm 600,00x3,00=1800,00m ²	m ²	1800,00		
8.		<u>IV Roboty wykończeniowe CPV 4510000-8</u>				
	06.03.01	Wykonanie z kruszywa łamanego grub. Warstwy 10cm z wyrównaniem do spadku 6% z profilowaniem i zagęszczeniem oraz uzupełnieniem poboczy gruntem z dokopu 600,00x2x0,75=900,00m ²	m ²	900,00		
Razem						
Podatek VAT 23%						
Ogółem						

Słownie:

